ANMELDUNG

CME-Punkte
. BEANTRAGT
Online anmelden unter: www.mte-academy.de

oder per E-Mail an: info@mte-academy.de
oder per FAX: 08143 - 2719029

MTE Update-Webinar

Zecken und durch Zecken '\’f’?
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Teilnahmegebiihren:
bei bequemer Online-Anmeldung.
bei Anmeldung per E-Mail/Fax.

Sie erhalten lhren Teilnahme-Link und
ggf. Ihre Rechnung per E-Mail.

Verbindliche Anmeldung fiir:
MTE Update-Webinar Zecken und durch Zecken
Ubertragbare Krankheiten am 14.04.2021

[ JFrau [ JHerr

Titel:

Vorname:

Name:

Fachgebiet:

E-Mail:

Anschrift:

Fir diese verbindliche Anmeldung gelten ausschlieBlich unsere AGB, einzusehen unter: www.mte-academy.de . Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.

EFN-Nr.:

Datum Unterschrift

Veranstalter u. Organisation:

Mittwoch, den 14.04.2021
16:00-18:00 Uhr

MEET THE EXPERTS

ACADEMY

MEET THE EXPERTS ACADEMY UG (haftungsbeschrankt)
Kirchweg 3 — D 82237 Worthsee
Tel. 08143-5599988 - Fax 08143-2719029
E-Mail: info@mte-academy.de - Internet: www.mte-academy.de

( www.mte-academy.de \ ( www.mte-academy.de \

Bildquelle: Adobe Systems Software Ireland Limited




PROGRAMM SPONSOREN

16:00 bis
16:45 Uhr

16:45 bis
16:50 Uhr

16:50 bis
17:35 Uhr

17:35 bis
17:40 Uhr

17:40 bis
17:55 Uhr

17:55 bis
18:00 Uhr

Pause und Besuch der virtuellen
Industrieausstellung

Pause und Besuch der virtuellen
Industrieausstellung

Ende des Webinars mit anschlieBender
Beantwortung Lernzielkontrolle

Stand 22.03.2021 | Anderungen méglich

CME-Zertifizierung
Die Zertifizierung dieser Fortbildung wurde bei der zustandigen
Arztekammer beantragt.

g

Das Tagungsprogramm ist produkt- und dienstleistungsneutral. Eventuelle Interessenskonflikte des Veranstalters, der Referenten oder der wissenschaftlichen Leitung bestehen nicht oder werden offengelegt.

Stand: 25.02.2021

Wir danken folgenden Sponsoren fiir die Unterstiitzung der
Online-Fortbildung:

Y

D feer

Offenlegung der Unterstiitzung und erbrachter Gegenleistung,
gem. erweiterter Transparenzvorgabe des FSA-Kodex Fachkreise (§20, Abs.5) und AKG-Richtlinien:

Jeweils fiir die Teilnahme an der Digitalen Industrieausstellung/Produktprasentation in der Pause der
Online-Fortbildung:

Pfizer Pharma GmbH: 3.690 € pro Termin

Nobite GmbH: 500 € pro Termin

Elanco Deutschland GmbH: 465 € pro Termin

Technik der Online-Fortbildung

Angemeldete Teilnehmer erhalten eine Anleitung, einen
personlichen Teilnahme-Link und ggf. Ihre Rechnung per E-Mail.
Mit dem Link kdnnen Sie sich im Internet-Browser aller Gerate
(Windows | MAC | Android | iOS) in die Online-Fortbildung
einloggen.

Sie bendtigen nur einen Computer, ein Tablet oder Smartphone
mit Internet-Verbindung. Wir empfehlen den Download der
kostenfreien GoToWebinar-Anwendung vor dem Start der
Fortbildung.

Fir diese Fortbildung nutzen wir GoToWebinar. Alle erhobenen
Daten werden gemaf EU Datenschutzverordnung verarbeitet.

www.mte-academy.de w ( www.mte-academy.de w



